
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MÔNG ÂN 
 

   Số:       /QĐ-UBND                             

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Mông Ân, ngày      tháng     năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Câu lạc bộ Văn nghệ thôn Đồng Hương, xã Mông Ân 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ thực tế phong trào văn nghệ và nhu cầu sinh hoạt văn hóa văn 

nghệ của nhân dân nhằm bảo tồn và phát huy bản sắc văn hóa dân tộc; 

 Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ Văn nghệ thôn Đồng Hương, xã Mông Ân 

gồm các ông, bà sau: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Câu lạc bộ văn nghệ có trách nhiệm sưu tầm, giới thiệu, phổ biến 

truyền dạy, sáng tác và tổ chức hoạt động giao lưu văn nghệ nhằm phát huy giá 

trị tốt đẹp của dân tộc, góp phần xây dựng nền văn hóa tiên tiến, đậm đà bản sắc 

dân tộc. 

Điều 3.  Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Công chức Văn hóa – Xã 

hội và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận:                                                                         
- Như Điều 3; 

- Phòng VHTT huyện; 

- TT ĐU, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Ấn 

 

 



 

DANH SÁCH 

Thành viên Câu lạc bộ văn nghệ thôn Đồng Hương, xã Mông Ân 
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày     tháng     năm 2024 

của Ủy ban nhân dân xã Mông Ân) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Hoàng Thị Đạm Chủ nhiệm  

2 Lý Thị Say Phó chủ nhiệm  

3 Hoàng Thị Noọng Thành viên  

4 Hoàng Thị Tiếp Thành viên  

5 Hoàng Thị Quà Thành viên  

6 Hoàng Thị Thủa Thành viên  

7 Hoàng Thị Nguyệt Thành viên  

8 Hoàng Thị Liền Thành viên  

9 Lăng Thị Mặn Thành viên  

10 Hoàng Thị Giang Thành viên  

11 Dương Thị Phượng Thành viên  

12 Hoàng Văn Vương Thành viên  

13 Hoàng Văn Lục Thành viên  

14 Hoàng Văn Chung Thành viên  

15 Hoàng Văn Đẹp Thành viên  

16 Hoàng Văn Khái Thành viên  

 

 Danh sách ấn định 16 người./. 

 

 

                                                                                       

 

 

 

 


		2024-03-18T07:59:01+0700


		2024-03-18T10:50:10+0700


		2024-03-18T10:50:10+0700


		2024-03-18T10:50:10+0700


		2024-03-18T10:50:10+0700




